
uchwotoryć&1.!!":(/.1zs
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA  DOLNOŚLĄSKIEGO

z aniau..%ca.... 2025 r.

w sprawie  rozstrzygnięcia  otwartego  konkursu  ofert  na realizację  zadania  publicznego  w programie

Dolnośląski  Fundusz  Rozwoju  Bazy  Sportowej  dla  Klubów  w roku  2025

Na podstawie  art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie  województwa  (Dz. U.

z 2025 r. poz. 581) oraz E16 ust. 1 uchwały  nr X1/279/25  Sejmiku Województwa  Dolnośląskiego  z dnia 30
stycznia 2025 r. w sprawie określenia  warunków  i trybu finansowania  zadania własnego polegającego

na tworzeniu  warunków  sprzyjających  rozwojowi  sportu na Dolnym Śląsku (Dz. U. Woj. Doln.  poz. 640),

uchwala  się, co następuje:

% 1. Rozstrzyga się otwarty  konkurs ofert  na realizację  zadania publicznego  w programie  Dolnośląski

Fundusz Rozwoju Bazy Sportowej  dla Klubów  w roku 2025 ogłoszony  uchwałą  nr 1904/V11/25.

% 2. Na realizację konkursu, o którym mowa w 51 Zarząd  Województwa  Dolnośląskiego  przeznacza

w roku 2025 środki finansowe  w formie dotacji w wysokości 3 200 000,OO zł (słownie: trzy  miliony

dwieście  tysięcy  złotych).

@3. Udziela się z budżetu Województwa  Dolnośląskiego  dotacje  celowe  klubom  sportowym

na dofinansowanie  realizacji zadań inwestycyjnych  w roku 2025 w ramach programu  pn. ,,Dolnośląski

Fundusz Rozwoju Bazy Sportowej  dla Klubów w roku 2025", zgodnie z wykazem stanowiącym  załącznik

do uchwały.

% 4. Szczegółowe zasady przekazania środków  finansowych  zostaną określone w umowie  zawartej

pomiędzy  klubami  sportowymi  a Województwem  Dolnośląskim.

% 5. Wykonanie  niniejszej uchwały  powierza  się członkowi  zarządu  właściwemu  do spraw  sportu.

% 6. Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia.

Pcywef ;cinc«i."



Załącznik do uchwały nr 1566/ "//a5
Zarządu  Województwa  Dolnośląskiego

zdnia  -2:ż Upr,g b);15v.

Wykaz  klubów  sportowych,  którym  udzielono  dotacje  celowe  na dofinansowanie  realizacji  programu

pn.,,Dolnośląski  Fundusz  Rozwoju  Bazy  Sportowej  dla Klubów  w roku  2025"

L.p. Klub  Sportowy,  nazwa  zadania
Kwota

dofinansowania

1.

Klub  Sportowy  Ślęza  Wrocław  sp.  z o.o.  ul. Kłokoczycka  5, 51-376

Wrocław

Wymiana  nawierzchni  boiska  sportowego  pełnowymiarowego  z trawy

syntetycznej  i zakup  zaplecza  sportowego  składającego  się z 5 kontenerów

szatniowo-sanitarnych  we  Wrocławiu  przy  ulicy  Kłokoczyckiej5

1500  000,OO  Zł

2.

1 Klub  Sportowy  Ślęza  Wrocław  ul. Kłokoczycka  5, 51-376  Wrocław

Budowa  wielofunkcyjnego  boiska  sportowego  wraz  z modernizacją

zaplecza  sportowego  i infrastruktury  towarzyszącej

600  000,OO  zł

3.

Wojskowy  Klub  Sportowy  "Śląsk"  ul. Oporowska  62, 53-434  Wrocław

Modernizacja  dachu  Hali  Finałowej,  dachów  strzelnicy  sportowej  i budynku

głównego

120  000,OO  Zł

4.
KS Silesia żarów ul. Łokietka  4C/7, 58-130 żarów
Budowa  oświetlenia  boiska  sportowego  w Mrowinach

100  000,OO  zł

5.

Ludowy  Zapaśniczy  Klub  Sportowy  HEROS  ul. Olimpijska  1,  58-371

Boguszów  -Gorce

Budowa  treningowej  sali zapaśniczej  w Boguszowie  - Gorcach

500  000,OO  Zł

6.

Klub Strzelecki  AGAT, ul. Plac Lotników  Polskich 3a/6,  59-500 Złotoryja
Modernizacja  pawilonu  strzeleckiego  do strzelań  z broni  małokalibrowej

na 50m

100  000,OO  zł

7.

Miejsko  Gminny  Klub  Sportowy,,ZAMET"  Przemków  ul. Plac  Wolności  25,

59-170  Przemków

Rewitalizacja  stadionu  miejskiego  w Przemkowie  poprzez  budowę

pompowni  wody  i systemu  nawadniania

100  000,OO  zł

8.

Klub  Sportowy  Akademickiego  Związku  Sportowego  Wratislavia

ul. Na Grobli  30-32,  50-421  Wrocław

Ogrody  Wratislavii  I etap  (przebudowa  slipu  i miejsca  na łodzie)

180  000,OO  zł

ŁĄCZNIE 3 200  000,OO  zł

it'l-irlrlilmPl"lt a, dll I I


